
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 
 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 
 

Протокольне рішення № 123/23 

смт. Димер                    22 грудня 2023 р. 

 

Порядок денний: 

1. Створення  закупівлі «Технічний нагляд за роботами з капітального ремонту газової котельні 

по вул. Соборна, 55 смт. Димер Вишгородського району Київської області (коригування), код ДК 

021:2015 71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт» в Річному плані закупівель 

Димерського комбінату комунальних підприємств  (код ЄДРПОУ 03803567)  на 2023 рік. 

2. Затвердження змін до Річного плану закупівель 2023 року.  

Рішення по першому питанню 

Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність» від 20.05.1999р. №687-XIV (із 

змінами), 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» від 17.02.2011р. 3038-VI (із 

змінами), Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури, затвердженого 

Постановою КМУ від 11.07.2007р. №903, з метою здійснення контролю  за дотриманням   проектних  рішень  

та  вимог  державних  стандартів під час капітального ремонту газової котельні в смт. Димер 

Вишгородського р-ну Київської області по вул. Соборна, №55 (етап коригування робіт), про що укладено 

договір між Димерським комбінатом комунальних підприємств та товариством з обмеженою 

відповідальністю «КОМІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ 18019170) №12/12/23-1 від 15.12.2023 року та до якого 

вносилися зміни Додатковою угодою №1 від 21.12.2023 р. в частині зміни вартості робіт, виходячи з 

фактичних обсягів їх виконання (тендер  UA-2023-12-20-012937-a), керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі», положеннями Постанови 

Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні 

закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування» (із змінами), Положенням про уповноважену особу Димерського комбінату 

комунальних підприємства, затвердженим  наказом Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити позицію закупівлі в Річному плані закупівель Димерського комбінату комунальних 

підприємств (код ЄДРПОУ 03803567) 2023 року – «Технічний нагляд за роботами з капітального 

ремонту газової котельні по вул. Соборна, 55  смт. Димер Вишгородського району Київської області 

(коригування), код ДК 021:2015 71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт» 

 

2. Внести до позиції Річного плану закупівель такі відомості: 

2.1. В розділі «Основні параметри»: 

- тип закупівлі – Закупівля без використання електронної системи; 

- конкретна назва предмета закупівлі – Технічний нагляд за роботами з капітального ремонту 

газової котельні по вул. Соборна, 55 смт. Димер Вишгородського району Київської області 

(коригування), код ДК 021:2015 71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт 

- в Примітках зазначити «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про публічні закупівлі» та . Особливостей здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період 

дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» 

(із змінами), затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178.- строк дії плану- 2023 рік; 

- орієнтовний початок процедури закупівлі – 2023 рік, 12-й місяць; 

- очікувана вартість – 33175,00 грн. (тридцять три тисячі сто сімдесят п'ять гривень 00 коп.) без 

податку на додану вартість; 

- код за Єдиним закупівельним словником CPV - ДК 021:2015 71520000-9 Послуги з нагляду за 

виконанням будівельних робіт. 

- код КЕКВ: - 2240 Оплата послуг (крім комунальних). 

- в розділі «Обгрунтування закупівлі» зазначити: «Закупівля здійснюється відповідно до ст. 11 

Закону України «Про архітектурну діяльність» від 20.05.1999р. №687-XIV (із змінами), 37 Закону України «Про 



регулювання містобудівної діяльності» від 17.02.2011р. 3038-VI (із змінами), Порядку здійснення технічного 

нагляду під час будівництва об'єкта архітектури, затвердженого Постановою КМУ від 11.07.2007р. №903.  

В зв'язку з виконанням робіт з капітального ремонту газової котельні в смт. Димер Вишгородського р-ну 

Київської області технічний нагляд під час капітального ремонту об'єктів здійснюється з метою контролю за 

дотриманням   проектних  рішень  та  вимог  державних  стандартів, будівельних норм і правил,  а також контролю 

за якістю та обсягами робіт,  виконаних  під  час  будівництва або зміни (зокрема шляхом знесення) такого 

об'єкта.» 
 

2.2. В розділі «Джерела фінансування»: 

- джерело – місцевий бюджет; 

- сума коштів у валюті бюджету – 33175,00 грн. 

- в Описі зазначити: «Кошти бюджету Димерської селищної громади зі спеціальним призначенням, 

(для ремонту об'єкта комунальної власності, що відноситься до критичної інфраструктури та забезпечує 

опаленням населення, бюджетні установи та заклади смт. Димер)» 

 

2.3. В розділі «Позиція закупівлі»: 

Позиція №1: 

- Опис предмета закупівлі: копіюємо конкретну назву предмета закупівлі 

- код ДК 021:2015  код ДК 021:2015 71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних 

робіт  

- кількість – 1 (одна); 

- одиниця  виміру –  послуга 

- дата постачання – по 31.12.2023 р. (строк дії договору). 

 

Додати звіт про опублікування договору між Димерським комбінатом комунальних підприємств та 

товариством з обмеженою відповідальністю «КОМІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ 18019170) №12/12/23-1 від 

15.12.2023 року та додаткової угоди №1 від 21.12.2023 р. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін  



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Протокольне рішення Уповноваженої особи  

№ 123/23 від 22.12.2023 р. 

 

 

ЗМІНИ 

до річного плану закупівель на 2023 рік 

 

1. Найменування Замовника Димерський комбінат комунальних підприємств 

2. Місцезнаходження Замовника вул. Ярослава Мудрого, №18, смт. Димер, 

Вишгоролдський район, Київська область, 07330 

3. Код ЄДРПОУ Замовника  03803567 

4. Категорія Замовника Юридична особа, яка забезпечує потреби 

територіальної громади 

5. Назва предмета закупівлі  «Технічний нагляд за роботами з капітального 

ремонту газової котельні по вул. Соборна, 55            

смт. Димер Вишгородського району Київської області 

(коригування), код ДК 021:2015 71520000-9 Послуги з 

нагляду за виконанням будівельних робіт» 

6. Очікувана вартість предмета закупівлі 33175,00 грн. (тридцять три тисячі сто сімдесят п'ять 

гривень 00 коп.) 

7. Код економічної класифікації видатків 

бюджету (для бюджетних коштів) 
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 

8. Тип закупівлі  Звіт без використання електронної системи 

9. Орієнтовний початок проведення Грудень 2023 р. 

10. Застосування рамкової угоди Не застосовується 

11. Джерела фінансування закупівлі Кошти бюджету Димерської селищної громади 

  

 

Зміни до річного плану закупівель публікуються у відповідності зі ст. 4 Закону України «Про 

публічні закупівлі» та п. 14 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму 

воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», що затверджені 

Постановою КМУ від 12.10.2022р. №1178 (із змінами) 

 

Уповноважена особа                С. Льовін 

 

 


